

Katuluvan määräykset

Katulupapäätöksessä annettuihin määräyksiin tyytymätön voi saattaa asian rakennusvalvontaviranomaisen ratkaistavaksi. Vaatimuksen asian ratkaisemisesta saa tehdä se, joka on tehnyt kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta annetun lain 14 a §:n mukaisen ilmoituksen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksen katulupaan liittyvästä tilapäisestä liikennejärjestelypäätöksestä voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Viranomainen

Kirjelmät tulee toimittaa Tampereen kaupungin ympäristö- ja rakennusjaostolle, osoite PL 487, 33101 Tampere. Kirjelmän voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Määräaika

Vaatimus katuluvassa annettujen määräysten laillisuuden arvioimiseksi sekä oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen katulupapäätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jolle muuta näytettä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai sähköisen lupa-asiointi- ja päätösjärjestelmään (Lupapiste) tehdystä päätöksestä.

Katulupapäätös on lähetetty katuluvan saajalle, työstä vastaavalle, ja mahdollisesti lupaehdoista vastaavalle (työmaasta vastaavalle) taholle sähköisen asiointipalvelun kautta katuluvan ylätunnisteessa mainittuna päivänä. Mahdollinen luvan päivitys käy ilmi lupatekstistä.

Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkitävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Tekijän on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.